
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 

Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Szczecinie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 115/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania 

statutu Zachodniopomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Szczecinie (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego poz. 2214) w § 25 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności należy realizacja zadań 

z zakresu orzekania o niepełnosprawności oraz ustalania poziomu potrzeby wsparcia, objętych 

działem administracji rządowej zabezpieczenia społeczne z zastrzeżeniem § 18 ust. 1 pkt 1 oraz 

§ 19;”.. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

ZATWIERDZAM 
 

Marcin Kierwiński 

 

Minister Spraw Wewnętrznych  

i Administracji1) 

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r. 

 
 

Wojewoda Zachodniopomorski 

 

Adam Rudawski 

 

 

 
1) Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 22 grudnia 2023 r. upoważnił, na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2022 r., poz. 1188 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190), Pana Marcina Kierwińskiego - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do 

zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1245


		2024-02-27T12:47:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




